
   

 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского края 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

25.02.2022                                   г. Енисейск                                      № 17-177 

 
О признании утратившим силу Решение Енисейского городского Совета депутатов от 

27.06.2018 № 32-267 «Об утверждении Порядка участия собственников (правообладателей) 

зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий 

города Енисейска» 

 

  

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных 

правовых актов муниципального образования городской округ город Енисейск 

Красноярского края, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона Красноярского края от 

23.05.2019 № 7-2784 «О порядке определения границ прилегающих территорий в 

Красноярском крае», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский 

городской Совет депутатов 
 

РЕ ШИЛ :  
 

1. Признать утратившим силу Решение Енисейского городского Совета депутатов от 

27.06.2018 № 32-267 «Об утверждении Порядка участия собственников (правообладателей) 

зданий (помещений в них) и сооружений в благоустройстве прилегающих территорий 

города Енисейска». 

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий после дня его официального 

опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень 

города Енисейска Красноярского края» и подлежит размещению на официальном 

интернет-портале органов местного самоуправления муниципального образования – город 

Енисейск www.eniseysk.com. 

3. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по обеспечению 

законности, правопорядка и общественной безопасности. 

 

Председатель городского  

Совета депутатов               

Глава города Енисейска 

                              

 

 

 

 

     Н.В. Лобанова 

 

 

 

В.В. Никольский 



 


